※総会成立のため必ずご返信（ご返送）ください（５月１０日（月）必着）。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

全国大学史資料協議会東日本部会２０１０年度総会出欠届

２０１０年度総会に    出席します       欠席します

              （いずれかに○をつけてください）

 ・大学名（機関名）または個人会員名

 ・出席者氏名（全員の氏名をお書きください）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

［事務連絡］

１.2010年度の会員名簿を作成しますので、前年度名簿から修正する箇所のみ該当欄

   にご記入ください（修正が無い場合はすべて空欄にしてください)。

   2010年度会員名簿は冊子で配布します。協議会ホームページには掲載しません。

＊大学名(機関名)

＊住 所

＊TEL・FAX

＊部署名

＊部署メールアドレス（あれば)

＊担当者氏名・メールアドレス

  ・<氏名>

    <E-mail>

  ・<氏名>

    <E-mail>

  ・<氏名>

    <E-mail>

  ・<氏名>

    <E-mail>

  ＊部署URL(ホ－ムページ)(あれば)

２.東日本部会の活動（運営方法、幹事会、研究会、ホームページなど)について、ご

   意見、ご要望などをお聞かせいただければ幸いです。